[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Nova Monte Verde

Estado de Mato Grosso

C.N.P.J. n.º 33.683.772/0001-24

MOÇÃO DE PESAR nº 003/2016

A Câmara Municipal de Nova Monte Verde, Estado de Mato Grosso, através do seu Corpo Deliberativo, manifesta votos de profundo pesar pelo falecimento da Estudante LUANA BARBOSA DA SILVEIRA, ocorrido no dia 07 de Agosto  de 2016.

Justificativa

É com extremo pesar que a Câmara Municipal de Nova Monte Verde, Estado de Mato Grosso, externa suas condolências, pelo lamentável falecimento da Estudante LUANA BARBOSA DA SILVEIRA.
Deixou para sua família um exemplo de filha e irmã amorosa e companheira, nunca tendo medindo esforços para honrar com seus compromissos aqui na terra.

LUANA BARBOSA DA SILVEIRA foi aluna da Escola Estadual Professora Neide Enara Sima, e atualmente cursava o Curso de Agronomia no Campus da UNEMAT de Alta Floresta-MT.
Neste momento de dor este Poder Legislativo  deseja que LUANA BARBOSA DA SILVEIRA  descanse em paz, ao lado do nosso bom Deus.

Transmita-se o teor desta à família enlutada, por intermédio da sua mãe, pai, irmãos,  familiares e amigos.

Sala das Sessões, em 08 de Agosto de 2016.

Rua  Manoel Rodrigues de Souza, 30-  Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde – MT.
 Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: www.camaranovamonteverde.mt.gov.br -  e-mail: legislativo@camaranovamonteverde.mt.gov.br